

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ศก.ถ. 157-09 สายทางบ้านหนองสูง หมู่ที่ 2 - เขต บ้านหนองจิก ต.พิงพวย อ.ศรีรัตนะ ผังจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 463.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 2,778.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,778.000	1.87	5,194.86	1.3642	2.55	7,086.82
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	138.900	508.07	70,570.92	1.3642	693.10	96,272.84
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	20.000	304.78	6,095.60	1.3642	415.78	8,315.61
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ศก.ถ. 157-09 สายทางบ้านหนองสูง หมู่ที่ 2 - เขต บ้านหนองจิก ต.พิงพวย อ.ศรีรัตนะ ผังจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 463.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 2,778.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,778.000	368.10	1,022,581.80	1.3642	502.16	1,395,006.09
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	24.000	190.67	4,576.08	1.3642	260.11	6,242.68
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	252.000	83.32	20,996.64	1.3642	113.66	28,643.61
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	463.000	86.59	40,091.17	1.3642	118.12	54,692.37
รวมราคากลาง								1,596,260.02

ปรัชญา ปาณาติ

15 มิถุนายน 2569 16:57:05

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ศก.ถ. 157-09 สายทางบ้านหนองรุ่ง หมู่ที่ 2 - เขต บ้านหนองจิก ต.พิงพวย อ.ศรีรัตนะ ผังจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 463.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 2,778.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง ศก.ถ. 157-09 สายทางบ้านหนองสูง หมู่ที่ 2 - เขต บ้านหนองจิก ต.พิงพวย อ.ศรีรัตนะ ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 463.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 2,778.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม อำเภอสรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีโนนงาม
------------------------------------	---

ธนากร กาลพฤกษ์
(ธนากร กาลพฤกษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรัชญา ปานาติ
(ปรัชญา ปานาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิโรจน์ บาททอง
(วิโรจน์ บาททอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง